
Zapraszamy na XIII Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna
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11 maja w Centrum Kultury Żydowskiej na krakowskim Kazimierzu rozpoczną się XIII Dni Muzyki Feliksa
Mendelssohna. W tym roku wystąpią m.in. chór Coro Fundación de los Ferrocarriles Españoles, Tomasz
Daroch, Wojciech Fudala, Krzysztof Karpeta, Adam Krzeszowiec, Aleksandra Kuls Piotr Sałajczyk, prof.
Władysław Szymański i stypendyści Fundacji Pro Musica Bona.

– Zamysł tego wydarzenia muzycznego powstał według dobrych krakowskich wzorów, w kawiarni przy
kawie. Siedzieliśmy razem z Eleną Braslavsky, pianistką z USA, choć urodzoną w Moskwie, i Jeremy
Findleyem, wiolonczelistą z Kanady, rozważając co i jak zrobić, aby muzyka kameralna zagościła na
trwale w naszym Centrum, a tym samym na krakowskim Kazimierzu. Choć muzyka była jest
najważniejsza, chodziło również o podkreślenie lokalności, jak i uniwersalności Kazimierza, z jego
bogatą i tragiczną historią, pamiętając że jest od 1978 r. na Liście UNESCO Wspólnego Dziedzictwa
Ludzkości – mówi Joachim Russek, dyrektor Fundacji Judaica – Centrum Kultury Żydowskiej.

Feliks Mendelssohn, jego pozycja w historii muzyki, jego biografia, zdecydowały, że został patronem
Dni Muzyki. W ciągu 11 lat istnienia wydarzenia odbyło się ponad 100 koncertów z udziałem ponad
trzystu muzyków z Polski i z zagranicy. To muzyczne wydarzenie wpisało się w krajobraz kulturowy
Kazimierza.

XII Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna potrwają od 11 do 19 maja. To łącznie dziewięć koncertów.

Program koncertów:

piątek, 11 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Konstanze Hollitzer, Christian Hornef - koncert inauguracyjny
sobota, 12 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Piotr Alexewicz - recital fortepianowy
niedziela, 13 maja, godz. 19:00- Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Coro Fundación de los Ferrocarriles Españoles - koncert chóru z Hiszpanii
poniedziałek, 14 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Bartosz Koziak, Marcin Koziak, Aleksandra Kuls
wtorek, 15 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Piotr Sałajczyk - recital fortepianowy
środa, 16 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Ernst Herzog, Matthias Hummel, Petra Kiessling, Felix Klein - dyplomatyczny kwartet
smyczkowy
czwartek, 17 maja, godz. 20:00 - kościół ewangelicki św. Marcina, ul. Grodzka 58
prof. Władysław Szymański - koncert organowy
piątek, 18 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Koncert stypendystów Fundacji Pro Musica Bona
sobota, 19 maja, godz. 19:00 - Centrum Kultury Żydowskiej, ul. Meiselsa 17
Tomasz Daroch, Wojciech Fudala, Krzysztof Karapeta, Adam Krzeszowiec - koncert



finałowy

Więcej informacji na www.judaica.pl i profilu CKŻ na Facebooku.
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